
Kronika 1994

Zobrazení: 493

LOVE IS ALL AROUND - Wet Wet Wet

2 I SWEAR - All 4 One

3 I'LL MAKE LOVE TO YOU - Boyz II Men

4 THE SIGN - Ace of Base

5 ALL FOR LOVE - Bryan Adams, Rod Stewart & Sting

6 IT'S ALRIGHT - East 17

7 THE POWER OF LOVE - Celion Dion

8 THE MOST BEAUTIFUL GIRL IN THE WORLD - Prince

9 WITHOUT YOU - Mariah Carey

10 BUMP N' GRIND - R. Kelly

 

 

Události:

1.1. 1994 Česká televize zrušila program ČT 3; od 4. února t. r. začal

vysílat nový program - soukromá televizní stanice NOVA.

3. 3. 1994 V Pasově (SRN) zemřel na infarkt Karel Kryl (* 12. 4. 1944,

Kroměříž), známý český folkový zpěvák, symbolická osobnost odporu

proti okupaci r. 1968.

28. 9. 1994 Potopení trajektu Estonia, při němž zahynulo na 900

cestujících, se stalo největší lodní katastrofou na Baltu od r. 1945.

18.11. 1994 Za účasti 62,3 % voličů se konaly komunální volby; nejvíce

zvolených poslanců do místních samospráv bylo za ODS (24,2 %), na 2.

místě skončila KSČM (14,6 %), nezávislí kandidáti tvořili 10,7 %

zvolených poslanců, KDU-ČSL získala 9,2 %, ČSSD 7,7 % a ODA 4,6 %.

11. 12. 1994 Ruské tankové jednotky pronikly na území Čečenska a

zaútočily na čečenské hlavní město Groznyj.

Rok 1994

Tento rok už začaly být obě děti mobilní, tak jsme i začali cestovat.

Svoji škodověnku 105L jsem prodal a koupil jsem si od našich Favorita

136 L.

Události ČR :   1.1. 1994

Česká televize zrušila program ČT 3; od 4. února t. r. začal vysílat

nový program - soukromá televizní stanice NOVA.

Události : Německo 3. 3. 1994

Karel Kryl +

V Pasově (SRN) zemřel na infarkt Karel Kryl (* 12. 4. 1944, Kroměříž),

 1 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kronika 1994

Zobrazení: 493

známý český folkový zpěvák, symbolická osobnost odporu proti okupaci

r. 1968.

Pelhřimov: 1.6. 1994 Školení katastru

Jako nováčkům katastru bylo absolvování 14 denní školení v

Č.Budějovicích S Mirou Slavíkem jsme byly zde svými auty, takže jsme

byli mobilní a podívali jsme se třeba na Hlubokou. Školení probíhalo

na KU 2, počasí bylo nádherné. Večery se trávili po putykách či v

nonstopech.

Pelhřimov :1.7.1994 Slovenský Ždiar

Honzikovy byl sice rok, ale vyrazili jsme s bráchou na Slovensko. Byly

pěkná vedra. Cesta byla jeden horor. Autobus se vysypal a musely jsme

u benzinky ve vedru čekat na náhradní spoj. Když přijel i když to

kalil dostali jsme se do Ždiaru až v jedenáct hodin. Ubytovali nás v

nějaký chajdě v 1 patře bez zábradlí. Proto jsme k vůli dětem žádali o

jiné ubytování.Bylo nám řečeno, že když jsme přijeli pozdě, druhý den

bude pozdější odjezd na výlet. Samozřejmě nebyl a ráno jsme byli

vzbuzeni, že na nás čeká celý autobus lidí. Rychle jsme popadli věci a

jelo se na Štrbské pleso. Na parkovišti jsme Honzikovi ustlali a když

se vyspal pak se vydali na vrch lanovkou. Jelikož se začali honit

mraky, spěšně jsme sjeli dolů a schovali se v restauraci před přívalem

deště. Rozhodli jsme se, že na výlety se vyprdneme a s dětmi s ohledem

na Honzika, budeme chodit po okolí. Tam kde jsme byly ubytovaný měli

zvěřinec a koně, takže děti byli spokojený a my taky. Okolí s výhledem

na Tatry bylo super. Potkal jsem zde v hospodě i kámoše s vojny. 

Pelhřimov : 31.8.1994 Liberec

Jeli jsme se podívat do Liberce za babičkou. Babička se přestěhovala z

Kateřinek na sídliště do malého 1+1. Počasí nebylo nic moc, navštívili

jsme libereckou ZOO. Docela se nám v ní líbilo.

Události : Baltské moře 28. 9. 1994 

Tragédie na Baltu

Potopení trajektu Estonia, při němž zahynulo na 900 cestujících, se

stalo největší lodní katastrofou na Baltu od r. 1945.

Události ČR :   18.11. 1994

Za účasti 62,3 % voličů se konaly komunální volby; nejvíce zvolených

poslanců do místních samospráv bylo za ODS (24,2 %), na 2. místě

skončila KSČM (14,6 %), nezávislí kandidáti tvořili 10,7 % zvolených

 2 / 3

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kronika 1994

Zobrazení: 493

poslanců, KDU-ČSL získala 9,2 %, ČSSD 7,7 % a ODA 4,6 %.

Události : Rusko 11. 12. 1994 

Rusové útočí na Groznyj

Ruské tankové jednotky pronikly na území Čečenska a zaútočily na

čečenské hlavní město Groznyj.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 3 / 3

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

